



СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2013 г.

№ 214-р

г. Сосновоборск

О внесении изменений и дополнений в решение Сосновоборского городского Совета депутатов «О бюджете города Сосновоборска на 2013 год»

Сосновоборский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Сосновоборского городского Совета депутатов от 05.12.2012 № 175-р «О бюджете города Сосновоборска на 2013 год» (с учетом изменений от 30.01.2013 № 183-р, от 27.02.2013 № 189-р, от 29.04.2013 № 197-р, от 26.06.2013 № 210-р) следующие изменения:

1.1. В приложении № 5:

- в строке 1 цифры	34 272 900,00	заменить цифрами	33 750 657,00
- в строке 40 цифры	2 056 100,00	заменить цифрами	1 533 857,00
- в строке 43 цифры	1 400 000,00	заменить цифрами	877 757,00
- в строке 44 цифры	1 400 000,00	заменить цифрами	877 757,00
- в строке 57 цифры	11 024 056,29	заменить цифрами	9 141 588,29
- в строке 58 цифры	9 556 396,24	заменить цифрами	7 673 928,24
- в строке 62 цифры	5 693 896,24	заменить цифрами	3 811 428,24
- в строке 63 цифры	5 693 896,24	заменить цифрами	3 811 428,24
- в строке 82 цифры	15 022 164,26	заменить цифрами	14 822 164,26
- строки 83-86 исключить, строки 87-499 считать строками 83-495 соответственно.			
- в строке 131 цифры	347 172 452,00	заменить цифрами	349 777 163,00
- в строке 132 цифры	126 492 264,00	заменить цифрами	127 628 169,00
- в строке 133 цифры	112 906 136,00	заменить цифрами	114 042 041,00
- в строке 136 цифры	5 253 336,00	заменить цифрами	6 389 241,00
- в строке 137 цифры	5 253 336,00	заменить цифрами	6 389 241,00
- в строке 153 цифры	196 637 988,00	заменить цифрами	198 106 794,00

- в строке 154 цифры 2 600 000,00 заменить цифрами 3 229 696,00
- после строки 156 вставить строки 157-158 следующего содержания:

157	Предоставление субсидий муниципальным автономным общеобразовательным учреждениям на иные цели	0702	4219102		629 696,00
158	Субсидии некоммерческим организациям	0702	4219102	019	629 696,00

- строки 157-495 считать строками 159-497 соответственно.

- в строке 159 цифры 27 195 016,00 заменить цифрами 28 034 126,00
- в строке 162 цифры 210 516,00 заменить цифрами 1 049 626,00
- в строке 163 цифры 210 516,00 заменить цифрами 1 049 626,00

1.2. В приложении № 6:

- в строке 176 цифры 342 158 852,00 заменить цифрами 344 763 563,00
- в строке 177 цифры 331 155 352,00 заменить цифрами 333 760 063,00
- в строке 178 цифры 126 492 264,00 заменить цифрами 127 628 169,00
- в строке 179 цифры 112 906 136,00 заменить цифрами 114 042 041,00
- в строке 182 цифры 5 253 336,00 заменить цифрами 6 389 241,00
- в строке 183 цифры 5 253 336,00 заменить цифрами 6 389 241,00
- в строке 199 цифры 184 068 288,00 заменить цифрами 185 537 094,00
- в строке 200 цифры 2 600 000,00 заменить цифрами 3 229 696,00
- после строки 202 вставить строки 203-204 следующего содержания:

203	Предоставление субсидий муниципальным автономным общеобразовательным учреждениям на иные цели	070	0702	4219102		629 696,00
204	Субсидии некоммерческим организациям	070	0702	4219102	019	629 696,00

- строки 203-537 считать строками 205-539 соответственно.

- в строке 205 цифры 27 195 016,00 заменить цифрами 28 034 126,00
- в строке 208 цифры 210 516,00 заменить цифрами 1 049 626,00
- в строке 209 цифры 210 516,00 заменить цифрами 1 049 626,00
- в строке 302 цифры 36 286 868,27 заменить цифрами 34 044 400,27
- в строке 303 цифры 200 000,00 заменить цифрами 40 000,00
- в строке 304 цифры 200 000,00 заменить цифрами 40 000,00
- в строке 305 цифры 200 000,00 заменить цифрами 40 000,00
- в строке 306 цифры 200 000,00 заменить цифрами 40 000,00
- в строке 307 цифры 9 556 396,24 заменить цифрами 7 673 928,24
- в строке 308 цифры 9 556 396,24 заменить цифрами 7 673 928,24
- в строке 312 цифры 5 693 896,24 заменить цифрами 3 811 428,24
- в строке 313 цифры 5 693 896,24 заменить цифрами 3 811 428,24
- в строке 320 цифры 15 022 164,26 заменить цифрами 14 822 164,26
- строки 321-324 исключить, строки 325-539 считать строками 321-535 соответственно.

- в строке 514	цифры	7 384 960,05	заменить цифрами	7 022 717,05
- в строке 515	цифры	5 370 900,00	заменить цифрами	5 008 657,00
- в строке 520	цифры	1 300 000,00	заменить цифрами	937 757,00
- в строке 523	цифры	1 200 000,00	заменить цифрами	837 757,00
- в строке 524	цифры	1 200 000,00	заменить цифрами	837 757,00

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города

С.А.Пономарев